PORTARIA SRH/SAEB Nº 02 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2011
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições, RESOLVE: Divulgar o resultado final das provas objetivas, após julgamento
dos recursos, e a relação dos candidatos habilitados nas provas objetivas do Concurso Público para o cargo de
Professor Padrão P – Grau 1 da carreira do Magistério Público do Ensino Fundamental e do Ensino Médio do
Estado da Bahia, Edital de Abertura de Inscrições - SAEB/02/2010.

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA - SAEB
Professor Padrão P – Grau 1
DATA DE EMISSÃO: 10/02/2011

1 Resultado final nas provas objetivas para o cargo de Professor Padrão P – Grau 1, na seguinte ordem:
DIREC/polo/disciplina, número de inscrição, nome do candidato, nº do documento de identidade,  e nota final nas
provas objetivas em ordem decrescente de nota.
(...)
1.1515 DIREC 30 - POLO 4 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Educação Física

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10021928 PATRICIA GUSMAO COSTA 1486201326 BA 70.00

10051085 TIAGO TEIXEIRA SOARES 0952426196 BA 62.00

10027121 DANIELLE DIAS IVO 0988902478 BA 58.50

10048951
MARIA AUREA DA VEIGA MONTALVAO
LADEIA 0666327491 BA 52.50

10036700
PAULA CONSTANCA ARAUJO DOS
SANTOS 0936607904 BA 52.00

10012303 DAVID DIAS ROCHA 0669757276 BA 50.50

10027594 ENEDINO FERREIRA BARBOSA JUNIOR 1304311171 BA 47.00

10006172 DEIZIANE MARQUES MESSIAS 1398207608 BA 46.50

10027919 DENILSON ALVES DOS SANTOS 0770150778 MG 36.50

1.1516 DIREC 30 - POLO 4 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Língua
Portuguesa

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10008155 JUMARIA DIAS DOS SANTOS LIMA 0860034020 BA 78.00

10000185 MARIA DA GLORIA GUEDES SENA 12661800117 BA 65.00

10028044 ANDREIA GOMES DOS SANTOS 2465582 DF 64.00

10053798 ADRIANA VIEIRA PAZ 1464305730 BA 59.50

10035889 ANDRESSA DE JESUS SA CRUZ 1268572020 BA 59.50

10039530 VALTEIR AZEVEDO DA SILVA 12131587 88 BA 57.00

10012142 SIMONE FRANCISCA MARTINS 0986043923 BA 56.00

10053836
JOSEFA RODRIGUES GUIMARAES DOS
SANTOS 0984013431 BA 51.00

10024727 KATYANE DOS SANTOS BARROS 1305289196 BA 51.00

10008355 RITA DE CASSIA LEAL ROCHA 13117360 MG 50.50

10030696 ELIANA COSTA VIEIRA 1323229868 BA 49.50

10050850 VILMA RAMOS FILGUEIRAS 0965913740 BA 48.50

10026343 EVANICE FERREIRA DIAS 139866735 BA 45.50

10005610 SELIUDA MACEDO PINTO 5090564 BA 45.00

10036038 ELY SOARES DE SOUZA 4218372 GO 44.50

10044212 VALDIVA SOARES DA SILVA 5893701 BA 43.00

10027482 DEUMA MARIA DA SILVA ALVES 0234446064 BA 42.00

10028345 GUILHERMINA RAMOS DE MATOS 2329902 BA 42.00

10026299 CLAUDIA REGO MAGALHAES 4026548 BA 36.00

10053753 MARCIA IARA BRITO VASCONCELOS 0888241798 BA 36.00

10048796 MARINELIA SOUZA DO NASCIMENTO 0268638551 BA 36.00

10013974 NEUZA SANTANA DE OLIVEIRA PORTO 0860825230 BA 29.00

10044377 ALESSANDRA NOGUEIRA MONTALVAO 0925936405 BA 23.00

1.1517 DIREC 30 - POLO 4 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Inglês

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10041996
SILVANA DOS SANTOS MARTINS
SANTANA 1643227793 BA 51.00

10020423 JOELISIA DE SOUZA SANTOS 0941600238 BA 40.50

10037755 BENEDITO PEREIRA NASCIMENTO 3181580 BA 39.00

10024686 IARA GUIMARAES MACHADO SANTOS 1304699721 BA 35.00

1.1519 DIREC 30 - POLO 4 / BA - Matemática e suas Tecnologias

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10037080 DENISIO VIEIRA DE SOUZA 0940237431 BA 41.50

10042991 VANESSA ADRIENE SAMPAIO DA SILVA 10397049 MG 41.00

10028191 ANTONIO CORREA DOS REIS 0790150778 MG 37.00

10011173 QUEILA GOMES DIAS RODRIGUES 0725416017 MG 33.50

10016607 ANDERSON CLAY COSTA OLIVEIRA 9101397 MG 28.50

10010574 VERALUCE NUNES DA SILVA 0636391736 BA 24.50

1.1520 DIREC 30 - POLO 4 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Geografia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10049559
JANDELCI RODRIGUES MOTA
CARVALHO 796121805-04 BA 63.50

10048542 JORGE ANTONIO DOS SANTOS 5667992 BA 48.00

10020246 FABIANA SOUSA GOMES 0980295769 BA 46.50

10021362 GILCINEIDE ALVES DE BRITO 0769976506 BA 45.50

10039785 ANA MARIA VIEIRA MELO 0699887658 BA 43.50

10028062 SANDRA RODRIGUES DIAS MG12941177 MG 40.50

10032712 JEFFERSON LIMA DA SLIVA 13605105 MG 38.50

10044391 EDELVEIS SANTOS COSTA 0879027452 BA 38.00

10027097
ANDREA DOS SANTOS FERNANDES
AZEVEDO 0781647029 BA 36.50

10015566 MAGDA REIJANE DA VEIGA MONTALVAO 1158457391 BA 34.00

1.1521 DIREC 30 - POLO 4 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: História

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10046660 MARCOS ALVES BATISTA 1382601760 BA 50.00

10014161 IVONETE MARQUES RIBEIRO 0877216002 BA 49.50

10015444 QUEDMA CRISTINA SANTOS CARVALHO 0993731651 BA 45.00

10004424 LISCILEA ABREU DE SOUZA BONFIM 3069780 PA 40.00

10003175 MARIA JANE PEREIRA DE AZEVEDO 1273782780 BA 32.50

10036600 DINAZIR SILVA DOS SANTOS 0945840782 BA 27.00

10000276 VALDELUCIO FERNANDES DA CUNHA 16596076 SP 25.50

1.1522 DIREC 30 - POLO 4 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Filosofia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10041714 KELMA CRISTIANE SILVA SANTOS 1213543347 BA 27.50

1.1523 DIREC 30 - POLO 4 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Sociologia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10015751 LEANDRO LACERDA TEIXEIRA 0788362550 BA 63.50

10050230 VANEIDE COSTA NEVES MELO 4074675 BA 44.00

10031303 MARIA APARECIDA DA SILVA SOARES 0976050188 BA 38.50

1.1524 DIREC 30 - POLO 4 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Biologia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10020858 POLIANA DE HOLANDA CAVALCANTE 1156999960 BA 59.00

10023931 LUCILIA SOARES CIRIACO SANTOS 0704887460 BA 46.50

10002403 KATIA CRISTINA ARAUJO SENA 0474641783 BA 45.50

10039808 ROSIMEIRE MONÇAO COSTA 0802261248 BA 45.50

10032231 BENEDITA ALVES P CARDOSO 5277678 BA 42.00

10006567 AMALIA DE CASTRO PAES BATISTA 5527304 BA 41.50

10005153 MARIA GERTRUDES MONTALVAO SILVA 0207775745 BA 41.50

10054079 TEREZINHA MARIA DE OLIVEIRA 2052129 DF 39.50

10034322 GEANE BARBOSA SILVA 0942996410 BA 38.00

10033247 LIZIETE IRENE CHAVES TRINDADE 0155900544 BA 35.50

10003222 DOLORES DA FROTA NEVES ARANHA 27577479-X SP 34.50

10054489 VERA MARIA FERREIRA LIMA MENDES 1133549080 BA 34.00

10023095 ZENAIDE PEREIRA FERNANDES SILVA 865231044 BA 33.00

10010924 DANIEL GUSTAVO MONTALVAO PINTO 13188209 MG 26.00

(...)